
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Popień” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Popień”, zwany dalej rezerwatem, stanowi obszar lasu o łącznej po-

wierzchni 8,06 ha położony na terenie gminy Jeżów, w powiecie brzezińskim, województwie łódzkim, na tere-

nie Nadleśnictwa Rogów Leśnego Zakładu Doświadczalnego w Rogowie, leśnictwa Jasień, Uroczyska Popień, 

jako wydzielenia: 170 a i b
2)

. 

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia
3)

. 

2. Mapę przedstawiającą przebieg granicy rezerwatu zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych podlegającego 

naturalizacji lasu obejmującego płaty grądu i łęgu olszowego. 

§ 4. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj - leśny (L); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl); 

3) ze względu na główny typ ekosystemów: typ – leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor 

 Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

____________________________ 

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1002 i 1101.  

2)
 Zgodnie z zatwierdzonym decyzją Ministra Środowiska z dnia 17 grudnia 2009 r., znak: DL-Ipn-611-64/6197/09 Pla-

nem Urządzenia Lasu na lata 2009-2018. 
3)

 W postaci wykazu współrzędnych geograficznych punktów jej załamania wg Układu Współrzędnych Płaskich Prosto-

kątnych PL-1992, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego 

systemu odniesień przestrzennych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1247). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 114



Załącznik nr 1  

do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „POPIEŃ” W POSTACI WYKAZU  

WSPÓŁRZĘDNYCH GEOGRAFICZNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA WG UKŁADU  

WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. y x  Lp. y x 

1. 564162,4886 435156,1106  24. 563948,5857 435106,0034 

2. 564167,0466 435154,0507  25. 563951,8477 435105,9161 

3. 564174,0987 435154,6313  26. 563968,0645 435106,6177 

4. 564188,7964 435162,6879  27. 563977,5749 435108,2980 

5. 564194,7545 435163,0674  28. 564024,7025 435122,1261 

6. 564199,9203 435162,1248  29. 564028,7225 435122,4506 

7. 564213,6871 435157,2274  30. 564036,1998 435119,6740 

8. 564219,4702 435157,7819  31. 564041,4363 435117,3035 

9. 564236,0153 435165,5715  32. 564049,7061 435119,3682 

10. 564238,5305 435166,7537  33. 564059,6877 435129,4304 

11. 564240,1826 435166,5728  34. 564065,5421 435138,7251 

12. 564226,4695 435062,3601  35. 564068,4235 435141,4666 

13. 564214,3809 434970,4937  36. 564072,6840 435142,8378 

14. 564213,5512 434970,5903  37. 564084,2659 435144,4370 

15. 564148,1336 434978,2030  38. 564094,3982 435146,7448 

16. 564139,0674 434930,2339  39. 564099,0504 435149,1069 

17. 564139,3153 434910,8537  40. 564104,1992 435153,3226 

18. 564142,0988 434902,9777  41. 564113,3297 435162,0306 

19. 564132,0072 434802,7516  42. 564119,6797 435167,2602 

20. 563918,7986 434826,8907  43. 564125,1129 435169,5744 

21. 563932,2263 434952,7122  44. 564131,3912 435170,2932 

22. 563940,3022 435028,3837  45. 564138,9942 435169,0796 

23. 563942,1047 435045,2737  46. 564151,9781 435162,8803 

    47. 564162,4886 435156,1106 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 114



Załącznik nr 2  

do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

MAPA PRZEDSTAWIAJĄCA PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „POPIEŃ”  

(NADLEŚNICTWO ROGÓW LEŚNEGO ZAKŁADU DOŚWIADCZALNEGO W ROGOWIE,  

OBRĘB LEŚNY FRYDRYCHÓW) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 114


		2015-01-19T14:19:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




